Página 1
Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro

Guarapuava/PR | (42) 3142 1000
www.guarapuava.pr.gov.br

EDITAL Nº 21/2023
PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA COMPARECIMENTO AO AGENTE INTEGRADOR

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, decide prorrogar o prazo de comparecimento dos(as) candidatos(as)

classificados(as) junto ao Agente Integrador de Estágio CEBRADE (situado à Rua Saldanha
Marinho n.º1465, Centro), conforme Edital de Convocação nº20/2023, ficando estabelecido

o período entre os dias 25/10/203 à 01/11/2023.

As demais datas constantes no edital, permanecem inalteradas.

Guarapuava-PR, 26 de Outubro de 2023.

CELSO FERNANDO GÓES

Prefeito Municipal